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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 04/07/2022 - 07:32

Més: Junho/2022

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
02/06/2022 865680 RESGATE
02/06/2022 195003 PAG BOLETO
02/06/2022 691706 PAG AGUA
02/06/2022 021037 ENVIO PIX
02/06/2022 021038 ENVIO PIX
02/06/2022 021038 ENVIO PIX
02/06/2022 021039 ENVIO PIX
06/06/2022 358032 RESGATE
06/06/2022 183311 PAG BOLETO
06/06/2022 319060 PAG BOLETO
06/06/2022 809355 PG PREFEIT
07/06/2022 475062 RESGATE
07/06/2022 070727 ENVIO PIX
09/06/2022 466482 RESGATE
09/06/2022 361491 PAG BOLETO
09/06/2022 139416 ENVIO TED
14/06/2022 387326 RESGATE
14/06/2022 006464 PG LUZ/GAS
14/06/2022 140950 ENVIO PIX
15/06/2022 353857 APLICACAO
15/06/2022 151122 CRED TEV
15/06/2022 150801 ENVIO PIX
20/06/2022 605435 RESGATE
20/06/2022 200826 ENVIO PIX
22/06/2022 406610 RESGATE
22/06/2022 220952 ENVIO PIX
27/06/2022 000000 MANUT CTA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022

InteRnet...Ba:n_king...CAIXA

Valor

0,00
5.448,83 C
85,00 D
141,77 D
241,42 D
4.440,00 D
140,64 D
400,00 D
8.232,99 C
79,00 D
750,00 D
7.403,99 D
1.466,00 C
1.466,00 D
943,92 C
175,00 D
768,92 D
2.733,69 C
483,69 D
2.250,00 D
324.955,00 D
325.000,00 C
45,00 D
159,00 C
159,00 D
1.170,52 C
1.170,52 D

49,00 D

Saldo

0,00
5.448,83 C
5.363,83 C
5.222,06 C
4.980,64 C
540,64 C
400,00 C
0,00 C
8.232,99 C
8.153,99 C
7.403,99 C
0,00 C
1.466,00 C
0,00 C
943,92 C
768,92 C
0,00 C
2.733,69 C
2.250,00 C
0,00 C
324.955,00 D
45,00 C
0,00 C
159,00 C
0,00 C
1.170,52 C
0,00 C

49,00 D
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27/06/2022 727220 RESG AUTOM
28/06/2022 322998 RESGATE
28/06/2022 115569 ENVIO TED
30/06/2022 626118 RESGATE
30/06/2022 698615 PG PREFEIT
30/06/2022 701759 PG ORG GOV
30/06/2022 000000 DEB.AUTOR.
30/06/2022 105739 ENVIO TED
30/06/2022 106612 ENVIO TED
30/06/2022 109982 ENVIO TED
30/06/2022 300759 ENVIO PIX
30/06/2022 300800 ENVIO PIX
30/06/2022 300801 ENVIO PIX
30/06/2022 300801 ENVIO PIX
30/06/2022 300802 ENVIO PIX
30/06/2022 300803 ENVIO PIX
30/06/2022 300804 ENVIO TEV
30/06/2022 300805 ENVIO PIX
30/06/2022 300806 ENVIO PIX
30/06/2022 300808 ENVIO PIX
30/06/2022 300809 ENVIO TEV
30/06/2022 300809 ENVIO TEV
30/06/2022 300810 ENVIO PIX
30/06/2022 300811 ENVIO TEV
30/06/2022 300812 ENVIO PIX
30/06/2022 300815 ENVIO PIX
30/06/2022 300817 ENVIO PIX
30/06/2022 300817 ENVIO PIX
30/06/2022 300818 ENVIO PIX
30/06/2022 301032 ENVIO PIX
30/06/2022 301033 ENVIO PIX
30/06/2022 301033 ENVIO PIX

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022

InteRnet...Ba:n_king...CAIXA
49,00 C

877,89 C
877,89 D
132.476,17 C
9.376,20 D
29.032,90 D
899,73 D
4.425,22 D
552,55 D
2.687,57 D
5.960,93 D
8.015,56 D
4.339,54 D
1.734,80 D
6.278,20 D
5.177,91 D
4.374,08 D
4.467,87 D
4.467,87 D
4.756,76 D
4.510,53 D
4.374,08 D
4.425,22 D
4.425,22 D
3.244,31D
5.335,63 D
1.036,04 D
4.108,47 D
3.766,67 D
241,42 D
219,47 D

241,42 D

0,00 C
877,89 C
0,00 C
132.476,17 C
123.099,97 C
94.067,07 C
93.167,34 C
88.742,12 C
88.189,57 C
85.502,00 C
79.541,07 C
71.525,51 C
67.185,97 C
65.451,17 C
59.172,97 C
53.995,06 C
49.620,98 C
45.153,11 C
40.685,24 C
35.928,48 C
31.417,95 C
27.043,87 C
22.618,65 C
18.193,43 C
14.949,12 C
9.613,49 C
8.577,45 C
4.468,98 C
702,31 C
460,89 C
241,42 C

0,00 C
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CAIYA

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo Operagdo
1256 0055

Emiss&o

04/07/2022

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2022 Cota em: 30/06/2022
| 0,8022 I 4,1433 I 6,1804 I 6,329275 I 6,380049 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

01.566.281/0001-07

006.00000028-5

06/2022 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliacdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagé@o, conforme legislagdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Histoérico

02 /06 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

06 /06

07 /06

09/06

14 /06

15/06
20/06

22 /06

27106
Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: [Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
1.004.327,82C
324.955,00C
153.558,01D
9.204,33C

0,00

0,00

0,00
1.184.929,14C

0,00

Valor R$

5.448,83D
0,00
0,00
8.232,99D
0,00
0,00
1.466,00D
0,00
0,00
943,92D
0,00
0,00
2.733,69D
0,00
0,00
324.955,00C
159,00D
0,00
0,00
1.170,52D
0,00
0,00
49,00D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
158.679,756925
51.132,159847
24.087,771687

185.724,145085

Qtde de Cotas
860,251712

1.298,844941

231,191576

148,747575

430,310840

51.132,159847
24,999512

183,898012

7,689131

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

[Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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CAIYA

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo Operagdo
1256 0055

Emiss&o
04/07/2022

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2022 Cota em: 30/06/2022
| 0,8022 I 4,1433 6,1804 I 6,329275 I 6,380049 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

01.566.281/0001-07

006.00000028-5

06/2022 02/02

lAnédlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliacéo

Resumo da Movimenta¢ao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagé@o, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histoérico

IRRF

IOF
28/06 RESGATE

IRRF

IOF
30/06 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
1.004.327,82C
324.955,00C
153.558,01D
9.204,33C

0,00

0,00

0,00
1.184.929,14C

0,00

Valor R$

0,00

0,00
877,89D

0,00

0,00
132.476,17D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
158.679,756925
51.132,159847
24.087,771687

185.724,145085

Qtde de Cotas

137,707604

20.764,130779

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibic¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuli para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 |https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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